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Rusza pierwsza edycja Akademickiej Ligi Logistyków Wincanton

Studenci kierunków logistycznych mogą już rejestrować się do udziału w pierwszej edycji konkursu ALL Wincanton
(Akademicka Liga Logistyków Wincanton), sprawdzającego wiedzę i umiejętności praktyczne z zakresu zarządzania
łańcuchem dostaw. Organizatorzy – Naukowe Koło Logistyki DIALOG z Akademii Ekonomicznej w Katowicach i
firma Wincanton – zapewniają rywalizację na najwyższym poziomie i atrakcyjne nagrody dla zwycięzców.

Do rozgrywek ALL Wincanton mogą przystąpić logistyczne koła naukowe z uczelni w całej Polsce. Wystarczy do 18
października zarejestrować się na stronie www.allwincanton.pl  i wypełnić formularz zgłoszeniowy, by zmierzyć się z
rywalami w najbardziej emocjonującym i innowacyjnym konkursie dla studentów kierunków związanych z logistyką i
transportem.

Unikatowość ALL Wincanton polega na formule konkursu, wyróżniającej się innowacyjnością i wysokim poziomem
trudności. ALL Wincanton będzie przebiegać w czterech etapach, z których pierwsze trzy odbędą się wirtualnie –
zespoły uczestników będą rozwiązywać studia przypadków umieszczone na stronie internetowej konkursu
(www.allwincanton.pl). Pierwszy, internetowy etap konkursu rozpocznie się 23 października 2009. Finał rozgrywek
odbędzie się w dniach 3-4 grudnia 2009 na Akademii Ekonomicznej im. Karola Adamieckiego w Katowicach. Podczas
konferencji 6 najlepszych zespołów rozwiąże ostatnie zadanie, a następnie weźmie udział w sesjach warsztatowych i
imprezie integracyjnej. Najlepszy zespół zostanie nagrodzony cennymi upominkami i stażami w firmie Wincanton,
która jest partnerem wydarzenia.

- „Uczestnicząc w ALL Wincanton członkowie kół naukowych będą mogli sprawdzić zarówno swoją wiedzę
teoretyczną, jak również rozwinąć swoje kompetencje organizacyjne i analityczne. Mierząc się z realnymi problemami
branży logistycznej studenci rozwiną kluczowe dla menedżerów logistyki umiejętności pracy w grupie i pod presją
czasu, tak cenione dziś przez pracodawców” – mówi Kamila Miga, przewodnicząca Naukowego Koła Logistyki
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